2019年8月12日-8月16日贵州银行理财产品到期公告
尊敬的客户：

我行“黔秀一号第14期”、“贵银恒利2019宏利第5期”、“贵银恒利扬帆第1期”、“贵银恒利2019增利第25期”和“贵银恒利2019增利第32期”人民币理财产品到期兑付，具体公告如下：

一、基本情况：
	产品名称
	起息日
	到期日
	年化收益率
	期限

(天)
	每万元收益

(元）
	收费情况
（元）

	黔秀一号第14期
	2019/2/12
	2019/8/13
	4.75%
	182
	236.85
	23,052.31

	贵银恒利2019宏利第5期
	2019/4/29
	2019/8/15
	5.36%
	108
	158.60
	2,566,719.29

	贵银恒利扬帆第1期
	2019/5/9
	2019/8/15
	5.17%
	98
	138.80
	829,723.76

	贵银恒利2019增利第25期
	2019/5/10
	2019/8/13
	4.40%
	95
	114.52
	8,384.72

	贵银恒利2019增利第32期
	2019/5/13
	2019/8/15
	4.40%
	94
	113.32
	1,493.44


二、产品运作及收益情况说明

上述产品在存续期间，按照产品说明书约定的投资范围及比例对理财资金进行管理，理财资金所投资的资产在理财产品存续期间运作正常，达到发行时的预期收益，兑付工作顺利完成，资金按时到达客户账户，未接到客户投诉的情况。

感谢您对贵州银行理财产品的支持！敬请关注我行其他理财产品。

贵州银行股份有限公司

2019年8月16日  
